

Dotyczy: nr ogłoszenia 58321-2014 z dnia 19.03.2014r.

Głogówek, zamek (XIII/XIV w.) remont dachu i wykonanie kanalizacji deszczowej.

Zamawiający – Gmina Głogówek działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 09.08.2013 r., poz. 907 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytania z 26.03.2014r.

Pytanie nr 1: Prace murarskie kominów. Projekt budowlany przewiduje przemurowanie kominów oraz ich otynkowanie tynkiem cementowo-wapiennym – przedmiar wskazuje na murowanie z cegieł klinkierowych i spoinowanie. Prosimy o wyjaśnienie który zapis jest wiążący oraz podanie ewentualnej klasy cegły klinkierowej i jej koloru. Przedmiar nie obejmuje ponadto ustawienia rusztowań przy kominach do wykonania prac murarskich. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o taką pozycję.

Odpowiedź: Do wymurowania kominów należy użyć cegły pełnej co najmniej klasy 15 MPa: w obrębie poddasza użyć cegły ceramicznej pełnej, kominy w tym obszarze otynkować, ponad dachami należy użyć cegły klinkierowej w kolorze naturalnym, z naturalnymi przebarwieniami, jak np CRH Klinkier Classic nie tynkować, lecz wyspoinować na gładko. Prace będą prowadzone pod ścisłym nadzorem konserwatorskim i autorskim, z koniecznością uzgadniania na bieżąco szczegółowych rozwiązań technicznych trzonów kominowych. Rusztowania w kosztorysie inwestorskim i przedmiarze przyjęto jako udział w zakresie przemurowania kominów proporcjonalnie do objętości przemurowań. Wykonawca powinien oszacować w ramach kalkulacji własnej koszt rusztowań niezbędnych do prowadzenia prac murarskich w zakresie przemurowywania kominów proporcjonalnie do ich objętości.

Pytanie nr 2: Projekt budowlany zakłada odtworzenie instalacji odgromowej na dachu – przedmiar nie obejmuje tych prac. Prosimy o wyjaśnienie tych kwestii.

Odpowiedź: Instalacja odgromowa będzie realizowana na podstawie odrębnego opracowania projektowego i w ramach odrębnego zadania. Jednak w zakresie prac należy przyjąć montaż uchwyty odgromowych do montażu linek odgromowych na:
- kalenicach dachu, między gąsiorami 140 szt – (uchwyty odgromowe pod gąsior),
- na połaciach 130 szt. — (uchwyty odgromowe pod dachówkę).

Pytanie nr 3: Przedmiar w poz. 24 zakłada „Odprowadzenie wody przez rzygulce” – projekt nie wskazuje dokładnych rozwiązań. Prosimy o wyjaśnienie czy pozycja ta dotyczy podłączenia odwodnienia tarasu do istniejących rzygulców, czy też wykonanie nowych rzygulców. Jeżeli nowych, to w jakiej formie i z jakich materiałów.

Odpowiedź: Woda ma być odprowadzona nowymi rzygulcami w postaci rur spustowych z blachy tytanowo – cynkowej o średnicy 120mm, ułożonych ze spadkiem ok 2-3 proc., “przebijających” ściankę balustrady i wystającymi poza jej lico na 80cm. Zakłada się wykonanie 3 sztuk rzygulców umiejscowionych w otworach po starych odprowadzeniach wody z tarasu.